Prestação  de  serviços  técnicos,  de  natureza
predominantemente intelectual na área de engenharia civil, para
formular planilha de custos, planilhas de medição, e fiscalizar os
serviços  de  manutenção  e  conservação  do  prédio  da  Câmara
Municipal.
Valor Global R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.36–  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA FÍSICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
Vigência: 30/05/2025 à 31/12/2025.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo